del progetto in ambito PNRR “Piattaforma di business e web intelligence, per richiamo delle fonti 

giurisprudenziali, della Giustizia amministrativa”, per una durata di 48 mesi, comprensivi di 12 mesi di 

periodo di garanzia, per un importo di € 818.178,00 (ottocentodiciottomilacentosettantotto,00), IVA esclusa; 

RILEVATO che, come specificato nella richiamata nota di avvio del procedimento prot. n. 41653 

del 26.09.2022, l'Ufficio CED, Rete, Sicurezza, Siti Istituzionali, Formazione e Dotazioni Informatiche ha 

già individuato quale RUP la dott.ssa Maria Giusto per la fase dell'esecuzione e quale Direttore

[...]

41766 Stipulato in data  26/09/2023  con l’R.T.I. Capgemini Italia S.p.A. (mandataria), INDRA ITALIA 

S.p.A., Sistemi Informativi S.r.l. e Dedagroup Business Solutions S.r.l - (mandanti), avente durata pari a 48 

mesi, comprensivi di 12 mesi di periodo di garanzia, per un importo € 818.178,00 

(ottocentodiciottomilacentosettantotto/00) IVA esclusa, oltre € 15.545,38 

(quindicimilacinquecentoquarantacinque/38) quota incentivo per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti, 

ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 5/2016 pari all’1,9% del valore dell’appalto e  € 375 

(trecentosettantacinque/00) a titolo di contributo in favore dell’Anac da parte della stazione appaltante, ai 

sensi dell’art.1, commi 65 e 67, della legge n.266 del 23/12/2005 e della deliberazione dell’Anac n. 1121 del 

29/12/2020; 

VISTO il Contratto Esecutivo prot. N.